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Så har sommaren kommit med sol, värme och ljusa kvällar. Vi 

hoppas på många långa och sköna dagar framöver för oss alla. 

 

Vår årliga stämma gick av stapeln den 23/5 och tyvärr var det en 

besvikelse att inte så många lägenheter var representerade. 

Årsstämman är ett ypperligt tillfälle att ventilera problem, 

önskemål och frågor som rör vår förening, och samtidigt passa på 

att träffa grannar och ha en trevlig pratstund över en bit mat. Vi 

hoppas på bättre uppslutning nästa år. 

 

Som ni kanske har sett så är våra laddstolpar för elbilar nu 

uppsatta. Dock inte igång än, mer information kommer att 

komma ut vad gäller handhavandet, avgift mm. 

 

Den 10/6 och 11/6 kommer Riksbyggen att genomföra kontroller 

av samtliga lägenheter vad gäller el, vatten, värme och ventilation. 

Denna kontroll görs enligt bostadsrättslagen och våra stadgar för 

att se till att allt är väl med underhållet av våra hus. Ni ska alla 

ha fått information om vad som gäller med att lämna fullmakt 

angående tillträde om ni själva inte är hemma. Någon från 

styrelsen kommer att följa med inspektörerna runt.  

 

Arbetet med att lägga rätt stenarna kring våra dagvattenbrunnar 

har börjat, och framför Tuppaskolan ser resultatet väldigt bra ut. 

Det känns trevligt att få en utemiljö som fungerar, ser bra ut och 

där ingen ska behöva snava och falla över ojämna stenkanter.  

 

Frivilliga från styrelsen har målat källargången i Tuppaskolan. 

Även styrelserummet har fått sig en rejäl uppfräschning. Det är 

denna typ av uppgifter som vi kan hantera själva och därmed 

spara rätt mycket pengar åt föreningen. Om man känner sig 



manad att hjälpa till med liknande saker är det bara att säga till, 

det är inte så att det är styrelsen som tvunget måste ställa upp 

varenda gång. Som vi brukar påpeka så äger vi detta 

tillsammans, allihop, och har ett gemensamt ansvar för att se till 

att hålla det fint omkring oss.  

 

Som många av er säkert märkt har vi haft problem med 

bokningssystemet. Vissa har kunnat boka, andra inte. Det har 

inte heller gått att fjärrboka från vår dator. Men nu har vi haft 

Prenad ute för service och det ska fungera nu hoppas vi. Vi 

kommer att uppdatera hela systemet och hoppas på att det 

kommer att fungera smärtfritt efter detta. Det är väldigt tråkigt 

när sådant här händer, men det är trots allt något som går att 

lösa.  

 

Avslutningsvis så uppmanar vi till utnyttjande av våra uteplatser. 

I bersån på framsidan finns numera en gasolgrill som gärna får 

användas. Tänk bara på att lämna den i det skick ni själv vill 

finna den i. Ut och njut i solen, men tänk på bra solskyddsfaktor! 
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